레이다 타입
레벨 트랜스미터 Model : LR150
SITRANS LR 150은 15m 범위까지 액체, 슬러리, 분체
등의 연속 레벨 측정을 위한 소형 레이다 레벨 트랜스
미터입니다.
제품의 특징
• 주파수 80 GHz
• 블루투스Ⓡ 무선기술 탑재 (SITRANS MOBILE IQ(APP))

레이다 타입
레벨 트랜스미터 Model : LR150
사양 선택 & 주문 코드 안내
외형도
Y15
E49
E61
Article No.
6NH3112-
3BA00-0XX0
7NG4124-1AA00
A5E50507509
A5E50507511
A5E50507514
A5E50507516
7ML5741-.....-.
7ML5742-.....-....
7ML5740-.....-..
 7ML5744-.....-..
주문 코드
특별한 주문 사양이 있는 경우 주문 코드 뒤쪽에
" -Z " 를 추가해 주세요.
모든 자료는 다양한 언어로 무료로 다운 받을 수
있습니다.
Tag (device parameter, max. 32 characters) plate
stainless steel 304/1.4301
SIMATIC RTU3030C compact, remote data man-
ager with alarming
Bracket, Stainless steel,1 inch mount,
80 mm (3.1 inch) offset
Bracket, Stainless steel, 1 inch mount, 200 mm
(7.9 inch) offset
Bracket, Stainless steel, 1.5 inch mount, 80 mm
(3.1 inch) offset
Bracket, Stainless steel, 1.5 inch mount, 200 mm
(7.9 inch) offset
SITRANS RD100, loop powered display -
see Chapter 7
SITRANS RD150, remote digital display for
4 to 20 mA and HART devices - see Chapter 7
SITRANS RD200, universal input display with Mod-
bus conversion - see Chapter 7
SITRANS RD300, dual line display with totalizer and
linearization curve and Modbus conversionsee
Chapter 7
적용 가능한 백업 포인트 레벨 스위치-포인트 레벨 측정
섹션을 참조하세요.
1) 주문 코드 E49와 함께 주문해야 합니다.
2) 주문 코드 E49에는 사용할 수 없습니다.
Intrinsically Safe barrier
ATEX, IECEx, cFMUS, cCSAUS
WHG and Vlarem
추가 디자인
작동 지침서
악세사리
7ML534
0 - A 0 7 - 4
1
A
A
C
K
3
주문 코드
비접촉식, 측정범위 15 m, 액체 & 분체용
HMI 옵션, 블루투스 기능
Enabled
1-½" NPT A
Non Ex (ordinary locations)2)
Ex i (ia) (Gas Ex-Zone 0/Class 1, Div. 1)1)
½" NPT
With display
(clear lid with plastic window of PC material)
SITRANS LR150 레이다 레벨 트랜스미터
Bluetooth function
Process connection